
 DODATEK Č. 4
ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné linkové dopravě

 v systému Pražské integrované dopravy na období 1. 8. 2021 až 30. 11. 2024
(HMP)

uzavřená podle zákona č. 194/2010 Sb.
evidenční číslo objednatele

Smluvní strany
1. Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 – Staré Město,
zastoupené na základě zřizovací listiny organizací ROPID - Regionální organizátor
pražské integrované dopravy, příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy, zapsanou
v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33.
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově
vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25.
4. 2019;
Sídlo: Rytířská 10, 110 00 Praha 1
Zastoupené: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem ROPID
IČO: 60437359
DIČ: CZ60437359
Bankovní spojení: PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11
Číslo účtu: 2000930012/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. ARRIVA autobusy a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové.,
vložka B 2136
Sídlo: Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim
Zastoupená: Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou správní rady
IČO: 25945408
DIČ: CZ699001947
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Chrudim
Číslo účtu: 78-9199400247/0100
(dále jen „dopravce“)

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek o veřejných službách v přepravě
cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na období od 1.
8. 2021 do 30. 11. 2024



2

Ujednání

I. Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je doplnění čl. VII. smlouvy
z důvodu zvýšení ekonomicky oprávněných nákladů souvisejících s navýšením spotřeby
dat při přenosu dat MOS.

II. Čl. VII., odst. 5. se za stávající znění doplňuje následující text:
„Z důvodu nákladů vyvolaných navýšením spotřeby dat při přenosu dat MOS se smluvní
strany dohodly na zvýšení prokazatelné ztráty o částku 7 734,00 Kč. Úhrada prokazatelné
ztráty dle tohoto ujednání bude dopravci uhrazena  na účet dopravce jednorázově do 10
dnů od podepsání dodatku.“

III. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti.

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Dopravce: Objednatel:

……………………… ………………………
Ing. Jindřich Poláček Ing. et Ing. Petr Tomčík
předseda správní rady ředitel


